


p'05|- description popis Qry ch'rder no./ objednaci
tion cislo
1 flat-head cross nonstandard screw 8*11|Sroub 8x11
2|dial0 plain cushion podlozka 10
3|turnplate lock screw pojistny Sroub
4{SR4 steel ball ocelova kuli¢ka
5|turnplate spring pruZina
6|flat lock screw M10*8 pojistny Sroub M10x8
7|flat screw M5*12 Sroub M5x12
8|turnplate sheath plate krytka
9|base zakladna
10 round-head cross nonstandard screw  |Sroub M5x8
5*8
11|turnplate otocny stdl
12|kerf board deska prorezu
13|dia8 spring washer pruzna podlozka 8

14

inner allen screw M6*18

Sroub M6x18

15

brain screw with cushion M6*18

Sroub M6x18

16

outer pressure plate

vnéjsi priruba pilového kotouce

17

blade

pilovy kotouc

18

inner pressure plate

vnitini priruba pilového kotouce

19

pan head phillips M4*16

Sroub M4x16

20

dia4 spring washer

pruzna podlozka 4

21

bearing cap board

pritlacna deska

22|output axis vystupni htidel

23|semicircular key4* dial3 pulkruhovy klinek 4 x primér 13

24|bearing6002 loZisko 6002

25|bearing room drzak loZiska

26|dial5 circlip pojistny krouzek 15

27|gear prevodové kolo 405410-27
28|dial2 circlip pojistny krouzek 12

29]roller bearing HK0910 jehlové lozisko HK0910

30|headcap rameno pily s prevodovou skfini

31|self-lock spring pojista pruzina

32|bearing6200 loZisko 6200

33|self lock zamek

34|self-lock sheath pojistny klinek

35|wind protective ring ochrana proti prachu

36{rotor rotor 405410-36
37|bearing washer podlozka loZiska

38|bearing 608 loZisko 608

39|stator stator 405410-39
40|dia6 plain cushion podlozka 6

41|diab spring washer pruzna podlozka 6

42|pan head phillips M6*50 Sroub M6x50

43|brush holder cap krytka uhlikového kartace 405410-43
44|brush holder drzak uhlikového kartace

45|cross rod voditko materialu

46|sleeve pouzdro

47|housing case Sasi motoru

48[ main handle leva polovina rukojeti

49|switch spinac 405410-49
50|switch handle tlacitko spinace

51]induction induk¢ni civka

52|capicitor kondenzator

53

self-tapping pan head phillips ST3.9*14

sroub ST3.9x14




54

tension disc

svorka kabelu

55

cable sheath

ochrana kabelu

56|cable plug zastrcku kabelu

57 self-tapping pan head phillips ST3.9*16 |Sroub ST3.9x16
58|handle cap prava polovina rukojeti
59|bearing lozZisko

60|pan head phillips M5*35 Sroub M5x35

61flock nut M5 matice M5

62|locating support podpéra

63

pan head phillips M4*10

Sroub M4x10

64

pan head phillips M5*30

Sroub M5x30

65

self-lock handle

samozamikaci rukojet

66|small torsion spring mald pruZina

67]|label 2 Stitek 2

68|lock nut M6 pojistna matice M6

69|square-neck screw (short) Sroub

70]pan head phillips(long) Sroub

71|long connecting pole tahlo

72]pan head phillips(short) Sroub

73|dia8 plain cushion podlozka 8

74]nonstandard nut M5 matice M5

75]|roller bearing HK0709 jehlové lozisko HKO709

76|pull-pole nonstandard screw M5 Sroub M5

77|small cover piece krytka

78|transparent sheath prihledny ochranny kryt

79|Rotate objimka ochranného krytu

80|spring pruzZina

81|pan head phillips M5*10 Sroub M5x10

82|big cover piece krytka

83|dust outlet sheath konektor prachového sacku

84|dust collection bag prachovy sacek

85|bracket for dust collection bag rozpéra prachového sacku

86|Protection cover krytka

87]inner allen lock screw M5*8 Sroub M5x8

88Janti-touch hook zardzka

89|nonstandard screw Sroub

90|cross flat-head screw M4*8 Sroub M4x8

91|big torshion spring pruZina

92|self-lock pin pojistny ¢ep

93|"0" shape ring O krouzek

94|angle lock handwheel pojistna matice

95|small handle mala rukojet

96|square-neck screw (long) Sroub

97|bracket konzola

98|long shaft 0sa

99|dust protective board protiprachova krytka
100]inner allen screw M6*18 Sroub M6x18
101|hex nut M6 Sestihranna matice M6
102|supporting seat ulozZeni
103|pointer ukazatel
104|dia4 plain cushion podlozka 4
105|hand wheel matice 405410A
106|butterfly-shaped screw6*15 kridlova matice 405410A
107|connecting pole spojovaci tyc 405410A
108|locating pin cep 405410A
109|clamp iron svorka materialu 405410A
110|dia6 plain cushion podlozka 6 405410A
111|pan head phillips 5*10 Sroub M5x10 405410A
112|hack lever podpéra materidlu




113

pan head phillips M6*10

Sroub M6x10

114

self-tapping cross head screw ST4.8*%72

Sroub ST4.8x72

carbon brush 2pcs

uhlikovy kartac 2ks

405410C




